江苏省环境科学学会
江苏省声学学会
苏环学[2014]33号

关于组织召开2014年江苏省环境噪声    与振动专业委员会学术年会暨环境声学发展研讨会的通知

各有关单位：

为了更好地落实环保规划，建设以人为本的和谐社会，加强各方广泛交流，共促声学产业发展。进一步推进噪声控制和建筑声学新理论、新技术、新成果的发明（现）创造、转化和应用，探索对环境噪声的有效监管途径，加快构建产学研用相结合的环境声学科技创新与成果转化应用体系；同时为切实了解江苏省各地声环境发展状况，交流各地声环境改善的先进经验，江苏省环境科学学会、江苏省声学学会决定联合召开2014年江苏省环境噪声与振动专业委员会学术年会暨环境声学发展研讨会。现就会议有关事项正式通知如下：

一、会议主题：创新迎接机遇，共促声学产业发展。
二、会议主要内容：
环境声学领域有关专家、教授、政府部门、科研设计院所、监测机构、科技型企业、用户单位高级工程技术与管理人员就江苏省环境噪声控制、人居声环境改善、建筑声学等热点议题进行研讨，主要专家发言如下：
1、闵鹤群（东南大学副教授），开放式办公室内快速且精确
的声场预测。
2、陈潇江（南京市环境监测中心高级工程师），南京市声环境功能区划分调整。

3、陆以良（江苏省建筑设计研究院研究员级高工），各类厅堂声学设计案例概述。
4、葛军（江苏省建筑设计研究院教授级高工），题目待定。

5、张荣初（南京常荣噪声控制环保工程有限公司总经理），吸声材料环保净化的发展趋势。
6、张弛（徐州建筑职业技术学院教授），城镇化与环境噪声控制对策。

7、闻小明（南京常荣噪声控制环保工程有限公司总工程师），降噪与降低能耗相结合的研究进展。
8、产业发展研讨（根据回执提交的主题进行研讨）
三、会议时间：2014年10月下旬。
四、会议地点：南京榴园宾馆（南京市进香河路38号，南京东南大学西门内）。
五、会议参加人员与规模：

省环境科学学会、省声学学会、省环境监测中心、省辖市、市（县、区）环境监测站、科研院所、企事业单位以及用户单位从事环境声学相关行业管理、研究的领导、专家、专业技术和管理人员(每家单位1-2名代表参会）。
参会人员规模：60人左右。

六、会议主要日程安排：

2014年10 月24 日：下午报到、注册；
2014年10月25日：领导致辞、专家领导论坛、新产品与新技术展示、自由研讨。
七、参会费用：会议和资料费免费，食宿和交通费自理。
八、会议组织机构：

主办方：江苏省环境科学学会、江苏省声学学会
联系人：张晨    025-86505117
承办方：省环境科学学会环境噪声与振动专业委员会、省声学学会环境声学专业委员会
联系人：林玲    13921438741，changrong@cn-cr.com
李楠    13851432160，changrong@cn-cr.com
闵鹤群  15996367978，hqmin@seu.edu.cn
协办方：南京常荣噪声控制环保工程有限公司

九、其他事项：

1、请各单位有关人员届时参会，并将参会回执表于2014年9月30日前传真至大会秘书组。传真：025-83372126。
2、请拟在大会上进行发言的单位，于2014年9月30日前将发言内容制成电子文件（包括发言人及发言题目）发至会议联系邮箱changrong@cn-cr.com。
3、详细会议议程安排和会议指南请等待后续文件通知。

附 件：报名回执表

江苏省环境科学学会

江苏省声学学会

                         二O一四年八月二十一日
	2014年江苏省环境噪声与振动专业学术会议回执表

	单位或个人名  称

	邮  编

	地    址

	联系电话

	传  真

	E-mail

	参会人员
	职务/职称
	性别
	电  话
	手  机
	邮  箱

	是否住宿
	□ 需要
□ 不需要

	是否发言
	□ 是
□ 否

	发言主题

	其他说明

5